

# **Kaunt A/S**

Fiskerivej 12 1, 8000 Aarhus C  
CVR-nr. / CVR no. 40 86 58 88

## **Årsrapport for 2022** **Annual report for 2022**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 23.06.23

Jacob Høy Berthelsen  
Dirigent



---

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board and Board of Directors on the annual report	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang Independent auditor's report on extended review	5 - 8
Ledelsesberetning Management's review	9
Resultatopgørelse Income statement	10
Balance Balance sheet	11 - 12
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	13
Noter Notes	14 - 29

---

---

**Selskabet**  
The company

---

Kaunt A/S  
Fiskerivej 12 1  
8000 Aarhus C  
Hjemsted / Registered office: Aarhus  
CVR-nr. / CVR no.: 40 86 58 88  
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

---

---

**Direktion**  
Executive Board

---

Frank Aaquist

---

---

**Bestyrelse**  
Board of Directors

---

Jens Munch  
Jacob Høy Berthelsen  
Frank Aaquist

---

---

**Revisor**  
Auditors

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 for Kaunt A/S.

We have on this day presented the annual report for the financial year 01.01.22 - 31.12.22 for Kaunt A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act (Årsregnskabsloven).

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.22 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position as at 31.12.22 and of the results of the company's activities for the financial year 01.01.22 - 31.12.22.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

We believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Aarhus C, den 23. juni 2023  
Aarhus C, June 23, 2023

**Direktionen**  
**Executive Board**

Frank Aaquist

**Bestyrelsen**  
**Board of Directors**

Jens Munch  
Formand / Chairman

Jacob Høy Berthelsen

Frank Aaquist

## Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang Independent auditor's report on extended review

---

### Til kapitalejeren i Kaunt A/S

#### Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Kaunt A/S for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.22 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

#### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### To the Shareholder of Kaunt A/S

#### Opinion

We have performed an extended review of the financial statements of Kaunt A/S for the financial year 01.01.22 - 31.12.22 which comprise the income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies. The financial statements are prepared in accordance with the the Danish Financial Statements Act (Årsregnskabsloven).

Based on the work performed, in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's assets, equity and liabilities and financial position as at 31.12.22 and the company's financial performance for the financial year 01.01.22 - 31.12.22 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

#### Basis for Opinion

We conducted our extended review in accordance with the Danish Business Authority's Assurance Standard for Small Enterprises and FSR – Danish Auditors' standard on extended review of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the 'Auditor's responsibilities for the extended review of the financial statements' section of our report. We are independent of the company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' International Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional ethical requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in

## Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang Independent auditor's report on extended review

---

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

accordance with these requirements and the IESBA Code. We believe that the evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our conclusion.

### Statement regarding the management's review

The management is responsible for the management's review.

Our opinion on the financial statements does not include the management's review, and we do not express any form of conclusion on the management's review.

In connection with our extended review of the financial statements, it is our responsibility to read the management's review and in this connection consider whether the management's review is materially inconsistent with the financial statements or the knowledge we have obtained during our extended review, or in any other way appears to be materially misstated.

Furthermore, it is our responsibility to consider whether management's review contains the information required under the Danish Financial Statements Act.

Based on the work performed, we believe that the management's review is in accordance with the financial statements and has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Acts. We have not detected any material misstatement in the management's review.

## Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang Independent auditor's report on extended review

---

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejl-information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en

### Management's responsibility for the financial statements

The management is responsible for the preparation and fair presentation of the financial statements in accordance with the Danish Financial Statements Act and for such internal control as the management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, Management is responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the financial statements unless Management either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

### Auditor's responsibilities for the extended review of the financial statements

Our responsibility is to express a conclusion on the financial statements. This requires that we plan and perform procedures in order to obtain limited assurance for our conclusion on the financial statements and in addition perform specifically required supplementary procedures to obtain further assurance for our conclusion.

An extended review comprises procedures primarily consisting of making inquiries of management and others within the company, as appropriate, analytical procedures and the specifically required supplementary procedures as well as evaluation of the evidence obtained.

The procedures performed in an extended

## **Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang Independent auditor's report on extended review**

---

udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

review are less than those performed in an audit, and accordingly, we do not express an audit opinion on the financial statements.

Aarhus, den 23. juni 2023

Aarhus, June 23, 2023

### **Beierholm**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. / CVR no. 32 89 54 68

Jesper Resdal Thomsen

Statsaut. revisor

State Authorized Public Accountant

MNE-nr. / MNE-no. mne34536



**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at udvikle forretningsfokuserede konsulentytelser og IT-løsninger indenfor økonomi, regnskab og finans samt anden dermed beslægtet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -9.793.170 mod DKK -6.498.535 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.379.199.

Årets resultat er som forventet.

*Oplysninger om fortsat drift*

Selskabet har realiseret et underskud i 2022 på t.DKK 9.793. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har imidlertid fået tilført t.DKK 6.850 ved et kapitaltilskud i maj og december 2022, hvorefter selskabets likviditetsgrundlag er sikret for den planlagte drift i det kommende år. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

**Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Primary activities**

The company's activities comprise of developing business focused consulting services and IT solutions within finance and accounting as well as other related business.

**Development in activities and financial affairs**

The income statement for the period 01.01.22 - 31.12.22 shows a profit/loss of DKK -9,793,170 against DKK -6,498,535 for the period 01.01.21 - 31.12.21. The balance sheet shows equity of DKK 2,379,199.

The result for the year is as expected.

*Information on going concern*

The company has realized a deficit in 2022 of DKK 9,793k. The company's financial situation indicates uncertainty about the company's continued operations. However, the company has received DKK 6,850k through a capital grant in May and December 2022, after which the company's liquidity basis is secured for the planned operation in the coming year. The annual accounts have therefore been prepared under the assumption of continued operations.

**Subsequent events**

No important events have occurred after the end of the financial year.

## Resultatopgørelse

### Income statement

Note		2022 DKK	2021 DKK
	<b>Bruttoresultat</b> Gross result	<b>-66.297</b>	<b>1.548.450</b>
2	Personaleomkostninger Staff costs	-8.240.194	-6.857.828
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b> Loss before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	<b>-8.306.491</b>	<b>-5.309.378</b>
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver Amortisation and impairments losses of intangible assets	-1.746.617	-1.736.540
	<b>Resultat af primær drift</b> Operating loss	<b>-10.053.108</b>	<b>-7.045.918</b>
3	Finansielle indtægter Financial income	0	2.536
4	Finansielle omkostninger Financial expenses	-512.128	-392.063
	<b>Resultat før skat</b> Loss before tax	<b>-10.565.236</b>	<b>-7.435.445</b>
	Skat af årets resultat Tax on loss for the year	772.066	936.910
	<b>Årets resultat</b> Loss for the year	<b>-9.793.170</b>	<b>-6.498.535</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b> Proposed appropriation account		
	Øvrige lovpligtige reserver Other statutory reserves	1.374.963	598.849
	Overført resultat Retained earnings	-11.168.133	-7.097.384
	<b>I alt</b> Total	<b>-9.793.170</b>	<b>-6.498.535</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.22	31.12.21
<b>ASSETS</b>		DKK	DKK
Note			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter Completed development projects	7.777.751	3.510.684
	Udviklingsprojekter under udførelse Development projects in progress	0	2.504.295
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> <b>Total intangible assets</b>	<b>7.777.751</b>	<b>6.014.979</b>
6	Deposita Deposits	89.676	40.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> <b>Total investments</b>	<b>89.676</b>	<b>40.000</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<b>7.867.427</b>	<b>6.054.979</b>
7	Igangværende arbejder for fremmed regning Work in progress for third parties	43.228	896.174
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	1.020.923	1.254.282
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	523.889	678.627
	Tilgodehavende selskabsskat Income tax receivable	772.066	550.945
	Andre tilgodehavender Other receivables	2.268	113.550
	Periodeafgrænsningsposter Prepayments	27.118	10.750
	<b>Tilgodehavender i alt</b> <b>Total receivables</b>	<b>2.389.492</b>	<b>3.504.328</b>
	<b>Likvide beholdninger</b> <b>Cash</b>	<b>512.086</b>	<b>1.085.083</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b>2.901.578</b>	<b>4.589.411</b>
	<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b>10.769.005</b>	<b>10.644.390</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.22	31.12.21
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital Share capital	400.000	400.000
	Reserve for udviklingsomkostninger Reserve for development costs	6.066.647	4.691.684
	Overført resultat Retained earnings	-4.087.448	230.685
	<b>Egenkapital i alt</b> <b>Total equity</b>	<b>2.379.199</b>	<b>5.322.369</b>
8	Gæld til kreditinstitutter Payables to other credit institutions	6.979.276	3.084.518
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total long-term payables</b>	<b>6.979.276</b>	<b>3.084.518</b>
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser Short-term part of long-term payables	320.363	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder Prepayments received from customers	198.590	198.589
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	512.328	614.258
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	4.712	618.220
	Anden gæld Other payables	374.537	806.436
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total short-term payables</b>	<b>1.410.530</b>	<b>2.237.503</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total payables</b>	<b>8.389.806</b>	<b>5.322.021</b>
	<b>Passiver i alt</b> <b>Total equity and liabilities</b>	<b>10.769.005</b>	<b>10.644.390</b>
9	Eventualforpligtelser Contingent liabilities		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabs- kapital Share capital	Reserve for udviklings- omkostninger Reserve for development costs	Overført resultat Retained earnings	Egenkapital i alt Total equity
Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22 Statement of changes in equity for 01.01.22 - 31.12.22				
Saldo pr. 01.01.22 Balance as at 01.01.22	400.000	4.691.684	230.685	5.322.369
Koncerntilskud Group contribution	0	0	6.850.000	6.850.000
Overførsler til/fra andre reserver Transfers to/from other reserves	0	1.374.963	0	0
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	0	-11.168.133	-9.793.170
Saldo pr. 31.12.22 Balance as at 31.12.22	400.000	6.066.647	-4.087.448	2.379.199

## 1. Oplysninger om fortsat drift

### Information as regards going concern

Selskabet har realiseret et underskud i 2022 på t.DKK 9.793. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har imidlertid fået tilført t.DKK 6.850 ved et kapitaltilskud i maj og december 2022, hvorefter selskabets likviditetsgrundlag er sikret for den planlagte drift i det kommende år. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

The company has realized a deficit in 2022 of DKK 9,793k. The company's financial situation indicates uncertainty about the company's continued operations. However, the company has received DKK 6,850k through a capital grant in May and December 2022, after which the company's liquidity basis is secured for the planned operation in the coming year. The annual accounts have therefore been prepared under the assumption of continued operations.

	2022	2021
	DKK	DKK
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger	7.688.104	6.365.172
Wages and salaries		
Pensioner	20.000	14.000
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	92.306	63.875
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	439.784	414.781
Other staff costs		
I alt	8.240.194	6.857.828
Total		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	10	9
Average number of employees during the year		

	2022 DKK	2021 DKK
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
<b>Financial income</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder Interest, group enterprises	0	2.536
I alt Total	0	2.536

**4. Finansielle omkostninger**  
**Financial expenses**

Renter, tilknyttede virksomheder Interest, group enterprises	27.056	190.975
Renteomkostninger i øvrigt Other interest expenses	361.572	138.938
Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	123.500	62.150
Øvrige finansielle omkostninger i alt Other financial expenses total	485.072	201.088
I alt Total	512.128	392.063

## 5. Immaterielle anlægsaktiver

### Intangible assets

Beløb i DKK Figures in DKK	Færdiggjorte Udviklingsprojek- udviklingsprojek- ter under udførel- ter se Completed Development projects development projects in progress	
Kostpris pr. 01.01.22 Cost as at 01.01.22	6.528.787	2.504.295
Tilgang i året Additions during the year	3.509.390	0
Overførsler i årets løb til/fra andre poster Transfers during the year to/from other items	2.504.295	-2.504.295
Kostpris pr. 31.12.22 Cost as at 31.12.22	12.542.472	0
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.22 Amortisation and impairment losses as at 01.01.22	-3.018.104	0
Afskrivninger i året Amortisation during the year	-1.746.617	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.22 Amortisation and impairment losses as at 31.12.22	-4.764.721	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.22 Carrying amount as at 31.12.22	7.777.751	0

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af udvikling af it-løsninger til at sikre fremtidig indtjening. Udviklingsprojekterne forventes at generere fremtidig indtjening til virksomheden

Completed development projects consists of development of IT solutions to ensure future earnings. The development projects are expected to generate future earnings for the company.



## 6. Finansielle anlægsaktiver

### Non-current financial assets

Beløb i DKK Figures in DKK		Deposita Deposits
Kostpris pr. 01.01.22 Cost as at 01.01.22		40.000
Tilgang i året Additions during the year		59.676
Afgang i året Disposals during the year		-10.000
Kostpris pr. 31.12.22 Cost as at 31.12.22		89.676
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.22 Carrying amount as at 31.12.22		89.676
	31.12.22 DKK	31.12.21 DKK

## 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

### Work in progress for third parties

Igangværende arbejder for fremmed regning Work in progress for third parties	222.201	1.596.174
Acontofaktureringer On-account invoicing	-178.973	-700.000
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt Total work in progress for third parties	43.228	896.174
Der indregnes således i balancen: Work in progress for third parties is recognized in the balance sheet as:		
Igangværende arbejder for fremmed regning Work in progress for third parties	43.228	896.174
I alt Total	43.228	896.174

## 8. Langfristede gældsforpligtelser

### Long-term payables

Beløb i DKK Figures in DKK	Afdrag første år Repayment first year	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years	Gæld i alt 31.12.22 Total payables at 31.12.22	Gæld i alt 31.12.21 Total payables at 31.12.21
Gæld til kreditinstitutter Payables to credit institutions	320.363	0	7.299.639	3.084.518
I alt Total	320.363	0	7.299.639	3.084.518

## 9. Eventualforpligtelser

### Contingent liabilities

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 1-3 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 32.

#### Lease commitments

The company has concluded lease agreements with terms to maturity of 1-3 months and total lease payments of DKK 32k.

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Charges and security

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 7.300 er der givet virksomhedspant omfattende goodwill, andre immaterielle anlægsaktiver samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 8.799.

As security for debt to credit institutions of DKK 7.300k, a company charge has been provided comprising goodwill, intellectual property rights and trade receivables. The total carrying amount of the comprised assets is DKK 8.799k.

## 11. Anvendt regnskabspraksis
